



زایش و افزایش مقاومت است. دشمن با شیوه‌های نرم اختلالات جدی در نیت و احساس مقاومت به‌وجود می‌آورد و تهدید را به عمیق‌ترین لایه‌های مقاومت می‌کشد تا مقاومت را از ریشه بخشکاند. از سوی دیگر نگاه مردانه خود را در جامعه تعمیم می‌دهد و پذیرش عمومی را به وجود می‌آورد. این یعنی حذف یک پایه مقاومت از جبهه‌ای که ذاتی دوگانه و وابسته به منطق زوجیت دارد و بخش بزرگی از پایداری و استواری خویش را به مقاومت زنانه سپرده است. برآشفتن زن و تحقیر زنانگی و تنازل حضور کیفی عمیق آن به نمایشی تانه و سطحی باعث خواهد شد تا عقبه جبهه مقاومت از استحکام و استقامت کافی برخوردار نباشد.

تمدن غربی رحمت را از معادله زندگی خود کنارزده، پس نعمت را نیز نمی‌فهمد و در دام مادیت صرف افتاده است. تمدنی صرفاً مردانه، بقای خود را با مردانه کردن تمام عرصه‌ها ضمانت می‌کند. آن هم نه مفهوم عمیقی از مردانگی که از زنانگی جدا نشدنی است، بلکه مفهومی کاملاً تاکسیدرمی شده و تهی از روح انسانی که به دنبال پیوندهای معنوی مکرر خود نمی‌گردد.

جامعه‌ای که تحت‌تأثیر تمدن غرب‌قرار می‌گیرد، نمی‌تواند امنیت‌زنانگی‌هایش را تأمین و تضمین کند. چنین جامعه‌ای این پیام را به زنان خود خواهد داد که از موضع خود حرکت کنند و برای جمع‌آوری غنیمت به کارآبادی‌ها بشتابند. آنگاه خانه خالی خواهد شد و دشمن فرصت ورود به جامعه و محاصره آن را پیدا خواهد کرد. این مسأله در بعد کلان جامعه موجب شکست خط زنانه مقاومت و ضربه از پشت به مقاومت جامعه می‌شود.

تجربه تاریخی ما نشان داده که هرگاه تیز مقاومت کند شده یا از عهده تغییر صحنه برنیامد، این مقاومت مادرانه بوده که به فریاد جامعه رسیده و کار نیمه‌تمام را به پایان رسانده است. قیام حضرت صدیقه طاهره (س) در مدینه و قیام حضرت زینب کبری (س) پس از واقعه عاشورا دو نمونه ناب از تعیین‌کنندگی مقاومت مادرانه در شرایط بحران در میدان است.

ایرانیان در تاریخ معاصر تجربه‌های مهم و موفقیتی درباره مقاومت‌های مادرانه داشته‌اند. نقش زنان در انقلاب اسلامی و همچنین در طول دفاع مقدس دو نمونه برجسته از این نوع به‌شمار می‌آید. سخن درباره جنس مقاومت زنانه در خانه و گسترده‌تری تأثیرگذاری آنان در جامعه در این یادداشت نمی‌گنجد، اما پیشتازی آنان در نقش آفرینی، درک و تحلیل موقعیت‌های بزنگاه، انعطاف‌پذیری بسیار زیاد همراه با اقتدار در میدان، فرصت‌شناسی و ایجاد موقعیت در شرایط سخت و بحرانی و بسیج کردن انگیزه‌ها و ایجاد اتحاد و انسجام اراده‌ها از مشخصه‌های این نوع مقاومت است. در بسیاری از صحنه‌های انقلاب، زنان پیشاپیش مردان حرکت می‌کردند و این علاوه بر پشتیبانی‌های مادرانه آنان است.

وقتی مرد ایرانی، زن را در موقعیت خط مقدم مشاهده می‌کند، ناخودآگاه بر اساس فرهنگ اصیل ساختار خانوادگی برای حراست از هر آنچه ناموس شناخته می‌شود، خط‌شکنی می‌کند و پیشرفت جبهه مقاومت را سرعت می‌بخشد. زنان به‌خوبی سرمایه‌های نرم و واقعیت‌های معنوی و روحانی جامعه را درک می‌کنند و فراچنگ خود می‌آورند، لذا با اتکا به فطرت مادرانه و تجربه‌های خانوادگی خویش می‌توانند جنبه معنوی و روحانی مقاومت را مدیریت کنند و آن را با پدیده‌های سسخت میدانی همراه کنند. تأثیرپذیری مردان از زنان حرم‌بودگی زنان در فرهنگ ایرانیان، باعث می‌شود قدرت و مهارت بعثت جامعه و برانگیختن آن در آنان بیش از مردان باشد. مادر در فرهنگ ما عنوانی مقدس است. شاید پس از کلمه «خدا»، با شکوهرتین کلمه در میان مردم این منطقه «مادر» باشد. همین موقعیت دلالت‌های میدانی بسیاری پیدا می‌کند. رزمندگان همواره به دلگرمی زنانی با اطمینان خاطر از خانه به سمت خط مقدم مبارزه سخت حرکت می‌کنند که پیش و بیش از مردان معتقد به دفاع از مام میهنند.

بر همین اساس می‌توان فرهنگ را عرصه مادرانه‌ها قلمداد کرد، همان‌طور که عرصه سیاست را می‌توان عرصه پدرانه‌ها دانست. با این به معنای حذف جنس مرد از عرصه فعالیت فرهنگی و جنس زن از عرصه فعالیت سیاسی نیست، بلکه درک مادرانه‌ها به‌عنوان یک مفهوم و پدیده‌ها به‌عنوان یک مفهوم به ما کمک می‌کند تا بدانیم در هر کدام از این دو با چه شیوه‌ای کار را به سرانجام برسانیم و چه نسبتی بین فرهنگ و سیاست می‌توانیم برقرار کنیم که سازگار و هم‌افزا باشد. آغاز مقاومت مادرانه از خانه است، اما سرانجام آن در جامعه به کمال می‌رسد. دقیقاً بر همین اساس دشمنان به دنبال حذف نقش آفرینی زن و شکستن هسته آفرینش جامعه ما هستند. بی‌معنی کردن زن، ناامید کردن او، از چاکندگی بی‌هویتی زن و ناراضیانی او از چیزی که هست و در جایی که هست و توجهی که دریافت می‌کند. قسار دادن زن در مقابل جامعه و تبدیل مولد جامعه به عنصر جامعه‌ستیز. این یعنی تلاش برای فروپاشی محور مقاومت از درون.



تصور اولیه بر این است که دشمن تنها می‌تواند از بیرون مرزهای زمینی، تهدیدکننده کبان ملت و میهن باشد، اما پیشرفت در شیوه‌های نرم و ابزار جنگ، سهم تهدیدهای نرم را روز بیشتر از دیروز کرده است. توانمندی‌های فناوریانه مواجهه را به میان جامعه کشانده و در سلول‌های آن تزریق کرده است. به‌نظر می‌رسد رویکرد زنانه در چنین صحنه‌ای تأثیرگذارتر و کارآمدتر است.

چنین نیست که تنها ما متوجه نقش نرم و کیفی زنان در تغییر موازنه قدرت در جامعه و تعریف معادله نیر و هوا و طراحی مسیر سازندگی و زندگی در جامعه باشیم، بلکه طرف مقابل نیز به‌درستی دانسته که اگر بخواهد موفقیتی به دست بیاید باید وارد فضای مبارزه زنانه با میهن و جامعه ما شود. لازم به‌ذکر است وقتی از حضور زنانه با مردانه سخن می‌گوییم لزوماً به معنای فعالیت زن در حضور زنانه و مرد در حضور مردانه نیست، بلکه شیوه حضور نرم و سخت در صحنه پیچیده جامعه مدنظر است، لذا شاهد فعالیت جریان‌ات ضدانقلاب با عناوینی مانند انقلاب زنانه‌ام، اغتشاشات سال ۱۴۰۱ نیز دقیقاً با تکیه بر همین رویکرد مهندسی شده بود. تبدیل مسائل زنان از جمله حجاب و پوشش زنان در این سال‌ها به مسائل حساس و جنجالی در جامعه نیز با کشف همین ظرفیت در نحوه مبارزات دنبال شده است.

دیگران به‌دروستی از جایگاه کانونی زنان در فرهنگ ما آگاهند. می‌دانند حساسیت جامعه ما نسبت به رضایت زنان از زندگی چقدر بالاست. آنان به‌خوبی مفهوم ناموس را درک می‌کنند و می‌دانند از لایه‌های نرم مرکزی فهم ما از زندگی استخراج و استخدام شده است. همین کلمه نشان می‌دهد ما ایرانیان چقدر روی حس و حال زنان از زندگی تمرکز و توجه داریم. حال اگر این نقطه کانونی از جایگاه خود بلغزد یا احساس اضطراب و ناامنی کند، تمام ساختار اجتماعی ما دچار تردید و تزلزل خواهد شد. اساساً نیاز نیست زن کار زیادی برای برهم زدن جامعه انجام دهد. همین که احساس راحتی نکند، زندگی یک ایرانی تعادل خود را از دست خواهد داد و شرایط فوق‌العاده بر آن حاکم خواهد شد. مسأله‌دار شدن زن نسبت به فضای زندگی خود، یعنی التهاب فرایند در جامعه.

مرد مأمور تولید مقاومت است و زن مسئول تولد مقاومت. تفاوت این دو در

از زحمند کشورهای منطقه توسط حکومت‌های استعمارگر پیاده شود. نتیجه اینکه مردم منطقه ناچار با تمام ظرفیت‌های انسانی و میدانی طرح مقاومت ریخته‌اند و در هر موضعی که قرار گرفته‌اند، مورد هجوم بیگانه بوده‌اند. پس به تناسب تهدید، پاسخ مقاومت نیز پیچیده و چندوجهی دنبال می‌شود. همین امر باعث به چالش کشیده شدن دانی شیوه‌های زندگی و برآمدن روزآمدی استعداد زندگی در این ناحیه شده است. تلاش برای زندگی شرافتمندانه. در این صورت تمام منطقه با تمام افرادش در تمام لحظات درگیر موضوع مقاومتند. فضای بزم و رزم در این منطقه هیچ‌گاه از هم جدا نبوده است و مرز و متن جامعه بر اثر نفوذ دیگران به هم بافته‌اند. نتیجه شرایط اینچنینی شکل‌گیری دو شیوه مقاومت زنانه و مردانه در جامعه است. این دوگانه ذیل منطق زوجیت فهمیده می‌شود و می‌تواند مقاومت مادرانه و پدرانه نیز نامیده شود.

این زوج مقاومت برخاسته از نقش آفرینی بنیادین خانواده در فرهنگ و تمدن دیرپای منطقه، نظم و نسق پیدا کرده است. خانه محل تمرین ارتقاء هویتی افراد و شکل‌گیری نظام روابط و ضوابط فراجنسیتی و فوق فردی انسانی به شمار می‌آید. جامعه از همین نقطه آفریده می‌شود. در فرهنگ ما، زنانگی و مردانگی دو شاخه‌واره ورود انسان به تحولات عالم و تدبیر نقشه زندگی آباد و آزاد در زمین است. اما چگونه؟

پیامبر رحمت، حضرت محمد مصطفی (ص)، فرزند دختر و رحمت و پسر را نعمت نامیده است. ردپای این نسبت معرفت‌بخش را می‌توان تا قله نقش آفرینی زن و مرد، یعنی مادرانه‌ها و پدرانه‌ها نیز پی گرفت و نشان‌گذاری کرد. گویی زنانه‌ها غالباً ظهور کیفی دارند و مردانه‌ها بیشتر صبغه کنی. لذا باطن جامعه بیشتر با زنانه‌ها غرق خورده و ظاهر آن با مردانه‌ها. زاینده‌ها و برانزندی با زنان؛ زبان منسوب به مادران است و تأمین‌نیازهای مادی خانواده و سازندگی با مردان؛ ادب مربوط به پدران است. به همین نسبت در اداره مرزها و حفظ حریم، مردها سپرند و درباره رسیدگی به متن زندگی و احوال حرم، زن‌ها مجورند. در موضوع مقاومت نیز به همین نسبت مردانه‌ها تخصص‌دار جنگ سخت میدان‌داری می‌کنند و زنانه‌ها پاسخگویی احتیاجات ما در جنگ نرم هستند. اگر حفاظت از زمین را به مردها واگذارده‌اند، حفظ و حراست از زمینه‌ها بر دوش بانوان است.

سعید توتونگار خبرنگار

من نیز مانند بسیاری با اندیشیدن به نکات و دقائق سخنان مقام معظم‌رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (حفظه الله تعالی)، سسعی می‌کنم افق اندیشه‌ای خود را با چشم‌انداز بلند ایشان به عنوان دیده‌بان عزت، شرف و شکوه ملت ایران و مردم منطقه و امت اسلام هماهنگ کنم تا یافته‌هایم از متن واقعیت در بند پدیده‌هایی نباشد که نگاهم را قاب می‌کنند و دیدگاهم را به اسارت می‌برند. مقاومت این روزها داغ‌ترین موضوع فکر و تحلیل مردم منطقه ما، از جمله ایران است. چپستی و چربی آن و فهم از ماجرای مقاومت از روز آغاز تا امروز که به نقطه سقوط دولت بنشار اسد رسیده و پیش‌بینی‌هایی که نسبت به آینده آن وجود دارد. به نظر می‌رسد فرآوری هویتی منطقه در سایه مقاومت با یک مکث و تأمل ناگزیر برای بازآرایی جبهه مواجهه شده است. می‌توان آن را در طبیعت مبارزه برای رهایی توضیح داد و بخششی گریزناپذیر از کشاکش تاب‌آوری‌ها و توانمندی‌ها دانست و برای تقویت صحنه و بازگشت به موضع تعیین‌کننده طراحی روزآمد کرد و یادچار انفعال شد و یک تغییر مقطعی را تبدیل به پیروزی راهبردی برای دشمن کرد. می‌توان اسیر شگفتانه‌های لحظه‌های جنگ شد و نگاه بلند و رویکرد کلان را از دست داد و یا با تمرکز کافی تحولات را دنبال نکرد و نتیجه را در میانه زمان مبارزه به محض دادن یک امتیاز، واگذار نکرد و آن را تمام شده قلمداد نکرد. شکست و پیروزی با میدان عجبین است و مرد میدان می‌داند که در طول زمان مبارزه بارها این سسوو آن سسوی نزاع و قتال طعم برد و باخت را خواهند چشید. نه غزه شدن در دور برد و نه لفسره شدن در دور باخت، در منطق مبارزه جایی ندارد. از روزی که مقاومت در کوچه پس‌کوچه‌های ایران و زیر فشار حکومت نظامی استبداد پهلوی مشق مبارزه می‌کرد تا امروز که تمام منطقه درگیر معادلات قدرت مقاومت است، همواره فرزاد و فرود در مسیر پیوده و خواهد بود. اساساً اگر پیروزی‌ها و شکست‌ها ابدی و قطعی بودند، امروز نوبت به مبارزه ما نمی‌رسید و پیش از این تکلیف میدان مشخص شده بود.

روزمره‌هسای ما ایرانیان با خبرهای مقاومت چنان گره خورده که گویی بدون آن از زمین و زمان ایران کنده می‌شویم و بیگانه به شمار می‌آیم. بی‌نستی با مقاومت همان چیزی است که تلاش می‌شود در جامعه ما، همچون برخی جوامع دیگر منطقه، شیوع پیدا کند؛ تا از این طریق محور مقاومت نه از دیوارها و مرزهای آن که از درون و در عمق خاکش فروپاشد. نامش را زندگی روزمره و معمولی می‌گذارند و تلاش می‌کنند نسخه‌ای را اجتماعی کنند که در آن دغدغه جوانان نه خاک و وطن که غرب و عادت‌های مبتذل فرهنگی و زیست منفعل غریزی تانه باشد. نه حتی عادت‌های برگزیده و برجسته مردمان آن سوی زمین که می‌تواند به عنوان سرمایه اثباتش تجربه زیست بشری در دوران شکوفایی شگرف علمی و فناوری‌اش به شمار آید و از آن برای خوشبختی تمام انسان‌ها بهره‌برداری شود. تلاش می‌شود زندگی روزمره، مبتذل و پیش‌یافتاده فهمیده شود و سبک زندگی لابلایی و غیر مستولانه به عنوان شیوه‌هایی بخش انسان‌ها و نسخه شفابخش دردها و آلام زندگی نشان داده شود. شیوه‌ای برای تسکین در برابر رنج‌ها و افراط در مصرف اسباب غفلت و منهار کردن اراده از تغییرات و تحولات و تن دادن به جریان‌ات بیرونی برای شکل دادن به تقدیرات درونی. راهی برای حذف انسان ایرانی از معادله قدرت و انفعال کامل در برابر خواست دیگران.

اما داستان مقاومت نه تنها با دست و دل کسانی که در این خاک زندگی می‌کنند، که با ریشه‌های اعتبار و ارزش منطقه گره خورده است. منطقه‌ای که آورده بی‌انتهایی از سرمایه‌های مادی و معنوی تاریخی و تمدنی در تمام جنبه‌های زندگی دارد و می‌تواند سهم بزرگی از سلامت و سعادت را در پهنه زمین بر عهده بگیرد و شادابی و نشاط و آرامش را برای تمام مردم جهان به ار مغان بیآورد. پس نادیده گرفتن این منطقه برای هیچ قدرتی ممکن نبوده و نیست. کسانی که اهلیت منطقه را ندارند، دوست دارند که آن را در اختیار داشته باشند؛ در حالی که تنها صاحبان اصیل منطقه شایسته بهره‌مندی و اداره و فرآوری این ظرفیت عظیم هستند. مقاومت در همین نقطه شکل می‌گیرد و باقی می‌ماند و شدت می‌گیرد. پس مقاومت بخشی جدا نشدنی از زندگی مردم منطقه ماست. این چیزی نیست که امروز و دیروز به وجود آمده باشد. زمینه‌های ضرورت بخش مقاومت ریشه در تاریخ کهن منطقه دارد و تاکنون هیچ‌گاه از اهمیت آن کاسته نشده؛ بلکه دامن آن افزوده شده و حوزه‌های جدیدی از حساسیت را برانگیخته و ارزش مقاومت را بالاتر و عمیق‌تر کرده است.

هجمه به منطقه مقاومت از دو مسیر سخت و نرم دنبال می‌شود. همواره تلاش شده ترکیبی از این دو شیوه برای تسخیر و تصرف فرصت‌ها و موقعیت‌های

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج در نظر دارد ده دستگاه آپارتمان مسکونی «موسوم به خوابگاه و کلینیک سسابق» خود واقع در کرج - عظیمیه - میدان طالقانی - بلوار شریعتی - روه‌روی شهرداری منطقه یک را از طریق مزایده عمومی یکجا به فروش برساند. لذا علاقه‌مندان به خرید (عم از اشخاص حقیقی و حقوقی) می‌توانند ضمن بازدید از املاک یا در دست داشتن قیفش واریزی به مبلغ ۲/۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب سسپا شماره ۰۱۰۵۷۱۷۱۰۵۰۷ بانک ملی شعبه دانشگاه بابت خرید اسناد مزایده (غیرقابل استرداد) نسبت به شرکت در جلسه مزایده و تحویل پیشنهاد قیمت به نشانی: کرج - انتهای رجایی شهر - بلوار شهید مطهر - مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین (ع) - ساختمان اداری طبقه سوم (کمیسسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج) اقدام نمایند.

سایر شرایط:

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد به اسناد مجوز شماره ۶۲۱۵۱ مورخ ۰۲/۰۸/۱۴۰۲ سازمان مرکزی دانشگاه در نظر دارد مجموعه خوابگاه ولایت دانشگاه آزاد اسلامی میبد به شماره فرعی ۳۲ از پلاک ثبتی اصلی ۱۲۰۳۰ بخش ۲۳ میبد به مساحت ۹۹۵۹۱ مترمربع واقع در بلوار سنتو (کیلومتر ۳ جاده میبد به یزد - جاده جنب نیروی انتظامی) از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

لذا واجدین شرایط علاقه‌مند به شرکت در مزایده می‌توانند جهت بازدید و اطلاع از شرایط و دریافت اوراق واریزی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۱۰۵۷۱۷۱۰۵۰۱ بانک ملی به‌شماره واریزی ۱۲۱۴۷۲ نزد بانک ملی ایران شعبه دانشگاه آزاد اسلامی یزد، جهت خرید اسناد در ساعات اداری به دفتر معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد اسلامی یزد مراجعه یا با شماره تلفن ۰۳۵۲۱۸۷۲۳۱۰ تماس حاصل نموده و جهت بازدید و اطلاع از وضعیت ملک با شماره همراه ۰۲۴۴۰۵۳۰۹۱۳ تماس حاصل نمایند.

ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال (یکصد و بیست

ابلاغ رای افزاری در اجرای بند ۶ - آیین نامه

از: اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

به: کلیه مالکان مشاعی پلاک ۲۵ فرعی از ۱ - اصلی بخش ۵ ثبت نور

نظر به اینکه آقای محمد نایب‌نوش با ارائه وکالت‌نامه شماره ۱۳۹۳۶ مورخه ۰۳/۰۷/۱۴۰۳ از طسرف مالکیت زهره فرقانی تهرانی فرزند اکبر شماره شناسنامه ۱۳۱۵ تاریخ تولد ۱۳۳۸/۱۱/۱۵ صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۱۲۸۴۵۶۸۷۸ به جز سهم ۵۵۱ از کل سهم ۲۵۳۰۰ مالک مشاعی عرصه و امیان پلاک ۲۵ فرعی از ۱ اصلی بخش ۵ تقاضای افراز حصه و سهمی ملک خویش از پلاک فرقه‌الذکر را برابر درخواست وارده در شماره ۹۲۱۵ مورخه ۰۳/۰۷/۱۴۰۳ از این اداره نموده که با ارجاع امر به کارشناسان و با بررسی‌های به‌عمل آمده و رسیدگی به گزارش آنان به موجب ماده ۵ - آیین‌نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع، نهایتاً منجر به صدور رای به شماره ۷۱۳۹/۰۹/۱۳۹۲ مورخه ۰۳/۰۹/۱۴۰۳ گردید. لذا به پیوسست تصویری از رای فوق که به خواهان و خوانده به اسامی مندرج در وضعیت ثبتی ابلاغ می‌گردد تا چنانچه به رای افزاری فوق اعتراضی داشته باشند می‌توانند برابر ماده ۲ - قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز پس از ابلاغ اعتراض خویش را به دادگستری شهرستان نور تسلیم و رسید گواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴
میم الف: ۱۸۵۶۳۹

علی سعادت، ریاست ثبت اسناد و املاک نور

رونوشت به شعبه اجرا جهت ابلاغ به اسامی و نشانی ذیل با هماهنگی بست شایسته است پس از ابلاغ نسخه ثانی ابلاغ شده عودت و نتیجه گزارش گردد.

محمد مهدی / شریعت فرزند حسین فاطمه / سلامت شریف فرزند مرتضی علی / ضمیری فرزند معصوم تقی / افزند فرزند قاسم مجید / میرزانی فرزند یداله الهام / سلامت شسریف فرزند مرتضی علی / های‌زاد فرزند کریم سودابه / سلامت شریف فرزند مرتضی

فرزند - شماره شناسنامه - تاریخ تولد - دارای شماره ملی - یا جز سهم ۶۸۲ از کل سهم ۲۵۳۰۰ زهره / فرقانی تهرانی فرزند اکبر فثانه / عطانی فرزند هادی / رشاد ارتیس کرمانی فرزند علی محمد کمیته امداد امام خمینی (ره) / بهناز / سلامت شریف فرزند مرتضی علی اصغر / نرافیان فرزند غلامرضا

مدرسه عالی مهارتی
رسانه‌ای فرهیختگان

۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵

Farhikhteghan_school

مجری انحصاری تبلیغات
دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی
سیهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹